令和7年　月  日

廃棄物実態調査又は廃棄物処理計画の策定業務実績証明書

　大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

(住所)

			(氏名又は名称)

令和7年度大分県産業廃棄物実態調査業務委託に係る入札に関し、下記のとおり都道府県又は市町村が発注する廃棄物実態調査又は廃棄物処理計画（一般廃棄物処理基本計画を含む。）の策定業務の受注及び遂行の実績を有することを証明します。

記

	委託業務名
	発注者名
	契約期間
	備考

※ 契約書及び委託者による引渡書等業務の完了が確認できる書類の写しを添付すること